令和５年３月吉日

各位

愛媛県ソフトテニス連盟

審判委員会

２級公認審判員講習会開催について

標記の件について下記の通り実施します。

県連盟主催及び全国大会に出場する人は、２級審判資格取得が義務づけられています。未取

得者は、是非この機会に受講してください。

また、今年度末（2023年 3月 31日）が資格有効期限の人は今年度中に受講していただく

ことが義務づけられています。

なお、受講者は日本ソフトテニス連盟に会員登録をしていなければなりませんので、受講

するまでに必ず登録を済ませて下さい。

記

1. 日   時   2023年 3月 11日（土）13：30 ～ 受付

2. 場   所   山根公園テニスコート

3. 持 参 品   筆記用具、ラケット、テニスシューズ、実技ができる服装

4. 受 講 料   ［一 般］5,000円→【申請料+ソフトテニスハンドブック代】

          ［更 新」4,500円→【申請料+ソフトテニスハンドブック代】

          ［高校生］4,000円→【申請料+ソフトテニスハンドブック代】

5. 申込期日    2023年 3月 9日（木）

6. 申 込 先   〒792-0002 新居浜市磯浦町２－３３３ 天野 裕宛

            ＴＥＬ：０９０－５２７６－１２４８

            Ｅ－ｍａｉｌ：nantei_bb@ybb.ne.jp

7. そ の 他   ・申込書の必要事項を必ずすべて記載し、責任者がまとめてメールに

て申込をしてください。

・受講料は当日に集めます。

・日本ソフトテニス連盟会員登録を済ませてから受講してください。

・不明な点がありましたら、天野まで連絡してください。

  以 上